

Čj.: 7421/2011

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
Praha 1
110 15

Vážený pane, vážená paní

Tímto Vás na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím zdvořile žádám o poskytnutí těchto informací:

1. Zda byly poskytnuty vašim ministerstvem či jinou jeho podřízenou organizací finanční prostředky ze státního rozpočtu či jiná podpora (např. z rozpočtu EU) společnostem RPG Byty s.r.o., RPG RE Commercial, s.r.o., RPG RE Land, s.r.o., RPG RE Assets, s.r.o., RPG RE Management, s.r.o.

2. Pokud byly poskytnuty peněžní prostředky výše uvedeným firmám, uveďte prosím výši těchto prostředků a účel jejich poskytnutí.

Dále Vás žádám, abyste odpověď zaslali elektronickou formou na emailovou adresu.....
Pokud by to nebylo možné, odpověď zašlete na níže uvedenou adresu:

S pozdravem

Vážený pane

dovolte Mi odpovědět na Váš dotaz ze dne 21.2.2011, čj. 7421/2011 .

Bohužel Váš dotaz, který žádáte na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nespĺňuje všechny formální náležitosti a proto nemohu Vaši žádosti vyhovět tak, aby byla odpověď v souladu se zmíněným zákonem.

Přesto Mi dovolte na Váš dotaz odpovědět běžnou cestou a to k Vaší spokojenosti a bez zbytečných administrativních průtahů.

MMR ČR poskytlo z Vámi uvedených společností dotaci pouze společnosti RPG BYTY, s.r.o. Společnostem RPG RE Commercial, s.r.o., RPG RE Land, s.r.o., RPG RE Assets, s.r.o., RPG RE Managment, s.r.o. nebyla MMR ČR poskytnuta žádná dotace.

Společnosti RPG BYTY, s.r.o. byla schválena žádost o dotaci v rámci Integrovaného operačního programu (IOP), oblast intervence 5.2b Regenerace bytových domů. Účelem dotace je regenerace bytových domů celkem ve 3 projektech, viz níže.

1. CZ.1.06/5.2.00/07.06302 Revitalizace bytového fondu v městské části Karviná - Nové Město v rámci IPRM Karviná. Celková výše schválené dotace je 50 830 000 Kč. z prostředků Evropského fondu regionálního rozvoje (dále jen ERDF) a 8 970 000 Kč. z prostředků Státního rozpočtu (dále jen SR).
2. CZ.1.06/5.2.00/07.06481 Revitalizace bytového fondu v městské části Orlová - Poruba v rámci IPRM Orlová. Celková výše schválené dotace je 3 264 000 Kč. z ERDF a 576 000 Kč. ze SR. Projekt je realizován v období od 1.5.2010 do 31.8.2011.
3. CZ.1.06/5.2.00/07.06482 Revitalizace bytového fondu v městské části Orlová - Poruba v rámci IPRM Orlová E1. Celková výše schválené dotace je 10 336 000 Kč. z ERDF a 1 842 000 Kč. ze SR. Projekt je realizován v období od 1.5.2011 do 31.8.2011.

Všechny zmíněné projekty jsou ve stádiu realizace. Proto je nutné si uvědomit, že finální vyplacená částka se může lišit od částky schválené dotace. Může dojít z různých důvodů k ponížení částky v závěrečném vyúčtování projektu. Proto nejde v tuto chvíli přesně určit jaká částka bude společnosti RPG BYTY, s.r.o. ve skutečnosti vyplacena.

V případě Vašeho dalšího zájmu o oblast evropských strukturálních fondů doporučuji navštívit internetovou adresu www.strukturalni-fondy.cz.

Děkuji za Váš dotaz a jsem s pozdravem

Mgr. Jakub Horáček

Ministerstvo pro místní rozvoj
Odbor řízení operačních programů
Oddělení řízení
tel: +420 224861 575
fax: +420 224861 560
e-mail: horjak@mmr.cz

<http://www.mmr.cz>

<http://www.strukturalni-fondy.cz>